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 امیری:تصمیم به افزایش قیمت بنزین
 در سال ۹۸ تصمیم حاکمیتی بود

معاون پارلمانی رییس جمهوری در واکنش به ادعای سخنگوی کمیسیون اصل 
۹۰ مجلس مبنی بر نقش معاون اقتصادی رییــس جمهوری در تصمیم گیری 
درمورد افزایــش قیمت بنزین در ســال ۹۸ گفت: این موضــوع یک تصمیم 
حاکمیتی بوده و ارتباطی به محمد نهاوندیان ندارد.به گزارش اقتصادســرآمد،  
حسینعلی امیری روز دوشنبه در پاسخ به سوالی درخصوص اظهارات سخنگوی 
کمیسیون اصل ۹۰ مجلس مبنی بر خودداری معاون اقتصادی رییس جمهوری 
از حضور در کمیسیون اصل ۹۰، اظهار کرد: کمیسیون اصل ۹۰ چند روز پیش 
مکاتبه ای مبنی بر حضور نهاوندیان برای پاسخ گویی به موضوع افزایش قیمت 
بنزین در سال ۹۸ به ریاست جمهوری واصل شد که در جواب، پاسخ داده شد 
مسوولیت متوجه وی نیست و تصمیم شــورای عالی هماهنگی اقتصادی که 
یک نهاد فرابخشی است می باشد.معاون پارلمانی رییس جمهوری با بیان اینکه 
شورای عالی هماهنگی اقتصادی به ابتکار و دستور مقام معظم رهبری در شرایط 
جنگ تمام عیار اقتصادی تشکیل شده است، افزود: افزون بر اینکه وزیر کشور 
چند بار در کمیسیون های مجلس و صحن علنی درخصوص موضوع  افزایش 
قیمت بنزین توضیح داده اند، اضافه می کنم، شخصا به نظارت بر انجام وظایف 
قانونی مقامات و نهادهای سیاســی معتقدم البته نظارت بر انجام وظایف چون 
سوال، از اختیارات قانونی نیست، چرا که اگر نظارت صورت نگیرد خودکامگی 

و استبداد شکل می گیرد.

مشکل امنیتی تا الان نداشتیم
عوامل انتخابات واکسن کرونا زدند

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: تا الان مساله ضدامنیتی در ارتباط با انتخابات 
نداشته ایم و با امنیت کامل انتخابات را برگزار می کنیم.

به گزارش اقتصاد ســرآمد، جمال عرف رئیس ســتاد انتخابات کشور صبح 
امروز )دوشــنبه( در نشســت خبری اظهار کرد: واجدین شرایط ۵۹ میلیون و 
۳۱۰ هزار و ۳۰۷ نفر شــامل ۲۹ میلیون و ۹۸۰ هزار و ۳۸ نفر مرد، ۲۹ میلیون و 
۳۳۰ هزار و ۲۶۹ نفر زن هستند.وی ادامه داد: رأی اولی های ما در این دوره یک 
میلیون و ۳۹۲ هزار و ۱۴۸ نفر هستند که به تفکیک جنسیت، ۷۰۶ هزار و ۹۸۸ 
نفر مرد و ۶۸۵ هزار و ۱۶۰ نفر زن هســتند.رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: 
کلیه اقلام انتخاباتی به استان ها اعم از صندوق های الکترونیک و صندوق های 
غیرالکترونیک، سایر اقلام و دستگاه های احراز هویت ارسال شده است.وی در 
خصوص واکسیناسیون عوامل انتخابات گفت: در سطح استان ها و شهرستان ها 
عوامل انتخابات به تعداد ۵۵۰۰ نفر واکسیناسیون در دوز اول انجام شده است. 
در خصوص واکسیناسیون کارگزاران انتخابات که مصوب ستاد ملی مقابله با 
کرونا بود، قرار بود از طریق وزارت بهداشت و با استفاده از واکسن ایرانی، این 
کار انجام شود. به ما قول داده اند که امروز در کمیته اخلاق این مجوز داده شود 

بنابراین منتظر هستیم تا این کار انجام شود.
عرف همچنین از ابلاغ دستورالعمل های بهداشتی انتخابات به نامزدها و سایر 
ستادها خبر داد و گفت: دستورالعمل تبلیغات در فضای مجازی و غیرمجازی 
تهیه و ابلاغ شده است.وی گفت: با همکاری وزارت امور خارجه در خارج از 
کشور ۱۳۱ حوزه در سراسر دنیا کار رأی گیری از هموطنان در خارج از کشور را 
انجام خواهند داد. بیش از ۴۵۰ صندوق در نمایندگی های سراسر کشور خواهیم 
داشت.رئیس ستاد انتخابات کشور اظهار داشت: انتخابات الکترونیک شوراهای 
اسلامی در ۲۴ مرکز استان و ۸ شهر انجام می شــود. در این خصوص با هیئت 
مرکزی نظارت شوراها به توافق رسیده ایم.عرف تأکید کرد: انتشار آگهی اسامی 
نامزدهای نهایی انتخابات ریاست جمهوری، شوراها، مجلس شورای اسلامی 
و خبرگان به فرمانداری ها ابلاغ شده است و نامزدها در مرحله تبلیغات هستند.

وی افزود: تا بیست و ششــم خرداد ماه تبلیغات مجاز است. خواهش می کنم 
نامزدها و ستادها پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند. ۲۷ خرداد سکوت داریم 
و ۲۸ خرداد انتخابات برگزار خواهد شد.عرف در پاسخ به سوالی در خصوص 
رعایت پروتکل های بهداشتی و تمهیدات ستاد انتخابات برای افزایش مشارکت 
گفت: ما از مهر ماه کار خود را برای تمهیدات انتخابات ۱۴۰۰ آغاز کردیم و این 
تمهیدات بعد از صدور حکم اعضای ستاد به صورت جدی آغاز شد.وی گفت: 
من ۱۲ جلسه به شکل ویدئو کنفرانس با همه روسای ستادهای انتخابات کشور 
داشتم. ۶ جلسه نیز با احزاب سیاسی داشتیم. وزیر کشور جلسه ای با استانداران 
و فعالین سیاسی داشــت. تمام تلاش وزارت کشور این بود که همه گروه های 

مرجع فعال شوند تا انتخابات پرشوری را برگزار کنیم.
تاالانمسالهضدامنیتیدرارتباطباانتخاباتنداشتهایم

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: ستاد امنیت انتخابات در کنار ستاد انتخابات 
کشور کار خود را انجام دادند و جلسات مســتمری را با شورای امنیت کشور 
داشتند. تا الان مساله ضدامنیتی در ارتباط با انتخابات نداشته ایم و با امنیت کامل 

انتخابات را برگزار می کنیم.
درموردعدماجرایپروتکلهایبهداشتینگرانهستیم

عرف در خصوص تخلفات انتخاباتی در ایام تبلیغات گفت: عناوین تخلفات 
انتخاباتی اعم از زمان تبلیغات و روز رای گیری در قانون تصریح شــده است. 
بازرسی وزارت کشور و ستاد پیشــگیری قوه قضائیه هم فعال است. آنچه ما 
دل نگرانی داریم بحث پروتکل های بهداشتی اســت که قرار شد تذکراتی به 
ستادهای انتخاباتی نامزدها داده شود.وی گفت: به عنوان مثال، دیروز در همدان 
ستاد یکی از نامزدها اصرار داشتند در نقطه ای از شهر تجمعی صورت بگیرد اما 
فرمانداری و شورای تامین به دلیل رعایت پروتکل ها مخالفت کردند و گفتند 
در محل مصلا و ورزشگاه برگزار کنید.رئیس ستاد انتخابات کشور در پاسخ به 
سوالی در خصوص پیش بینی ها برای میزان مشارکت گفت: یکی از فرض های 
همیشگی ما انتخابات مرحله دوم است. ما تعرفه های لازم را بدین منظور چاپ 
کردیم و شعب آمادگی این را دارند که اگر انتخابات به مرحله دوم رفت، جمعه 

بعد انتخابات را برگزار کنیم.
ستادانتخاباتبرآورددقیقیازمیزانمشارکتدرانتخابات

انجامخواهدداد
عرف گفت: بخشــی از نظرســنجی ها از مشــارکت ۳۷ درصدی و بخشی از 
مشارکت ۴۷ درصدی خبر می دهند. دلیل این اختلاف، جامعه آماری این مراکز 
است. قصد داریم که یک برآورد دقیق در ستاد انتخابات کشور داشته باشیم و 

فردا در این خصوص جلسه ای با مراکز نظرسنجی خواهیم داشت.

توافق در وین ؛لازم، اما نه کافی!
ادامه از صفحه اول

مزیتهای راهبردی ناشــی از برهمنهی این سه موقعیت 
استثنایی، در کنار تحولات ســاختارهای حقوقی مالیه 
و تجارت بیــن الملل و امکانات منبعــث از ظرفیتهای 
فناوری های اطلاعات و ارتباطات، همه و همه فضایی را 
ایجاد کرده است که در آن، در صورت پافشاری ایالات 
متحده بر قطع روابط تجاری کشوری با مقیاس اقتصادی 
ایران با سایر کشورهای جهان، استفاده کامل و شایسته از 
ظرفیتهای تجارت بین المللی برای چنین کشوری، اگر 

نگوییم ناممکن، لااقل بسیار بسیار دشوار خواهد بود.
در واقع صرفنظر از اینکه سیاستگذاران ارشد و حکمرانان 
کشــور، چگونه در مورد حصول یا عدم حصول توافق 
تدبیر می کننــد و در این زمینه چــه تصمیمی را منطبق 
بر سیاســتهای کلی نظام، مصلحت درازمدت کشور و 
سه اصل عزت و حکمت و مصلحت می بینند، از منظر 
اقتصاد و تجارت می توان با تقریب خوبی گفت، دست 
کشیدن آمریکا از فشار مستمر بر جامعه جهانی برای قطع 
روابط تجاری با ایران، شرط لازم برای بازگشت شایسته 

ما به زنجیره ارزش اقتصاد بین المللی است.
این شرط لازم، به هیچ عنوان اما کافی نیست. بر سر راه 
بازگشت ایران به اســتفاده کامل و شایسته از ظرفیتهای 
تجارت بین المللی و نقش آفرینی موثر در زنجیره ارزش 
اقتصاد جهانی موانع بسیار جدی دیگری نیز وجود دارد.
از مهمترین این موانع می تــوان به موضوع اتصال ایران 
به شبکه بانکی بین المللی اشــاره کرد. موضوعی که به 
درستی نام FATF را در اذهان تداعی می کند. هر چند 
در مورد FATF تذکر این نکته ضروری است که مسیر 
فنی و اجرایی شبکه بانکی کشور برای پیاده سازی توصیه 
ها و احراز استانداردها، اگر از مسیر سیاسی پیش روی 
FATF  در کشور ما، طولانی تر و پرپیچ و خم تر نباشد؛ 

کوتاه تر و ساده تر نیز نیست.
پس از موضوع دسترسی به شبکه بانکی بین المللی ثبات 
و شــفافیت رویه های تصمیم گیری در مــورد اقتصاد 
سیاسی و تعرفه های تجارت بین المللی، زیرساختهای 
لجستیکی و فراهم کردن فضای کسب و کار برای تولید 
رقابت پذیر که زیربنای توســعه تجــارت بین المللی 
محسوب می شود نیز از جمله موانعی هستند که در مسیر 
بازیابی جایگاه کشور در بازارهای بین المللی و زنجیره 

ارزش اقتصاد جهانی قرار دارند.
با فرض اینکه در پــی مذاکرات وین، ایــران و ایالات 
متحده به ســطحی حداقلی از توافق دســت پیدا کنند؛ 
حدس زدن این نکته چندان دشــوار نیســت که تمرکز 
چنین توافقی احتمالا بر تجارت محصولاتی اســت که 
در سبد درآمد ارزی دولت سهم قابل ملاحظه ای دارند. 
صنایعی همچون کانی های فلزی، فرآورده های نفتی و 

محصولات صنایع سنگین انرژی بر.
در واقع اثر کوتــاه مدت توافق توســعه بخش هایی از 
تجارت بین المللی کشور است که مستقیما باعث افزایش 
دسترســی دولت به منابع ارزی می شود. پس از این فاز 
دوره ای سرنوشت ساز در تعیین آینده تجارت بین المللی 
ایران آغاز می شود که وابستگی مسیر به آن به تصمیمات 
سیاسی، پیش بینی آن بر اســاس محاسبات اقتصادی را 

دشوار می کند.
در صورت بروز گشایش اولیه، آیا دولت بعدی با تکیه بر 
منابع ارزی بدست آمده مسیر اصلاح ساختار اقتصادی 
کشور با هدف توسعه و تقویت صنایع صادرات محور 
را خواهد پیمود؟ یا این منابع نیز صرف تعقیب سیاست 
سرکوب ارزی برای تامین رفاه کوتاه مدت مردم خواهد 
گشت و در ســالهای آتی بهای آن را تمام جامعه، بویژه 
اقشــار کمتر برخوردار از کانال مالیات تورمی پرداخت 

خواهند کرد؟
اگر بخواهیم آینده را از گذشــته استقرا کنیم لاجرم باید 
نتیجه بگیریم، شکل گیری توافق میان ایران و آمریکا در 
وین نیز، مانند بسیاری از فرصتهایی که در طول دو دهه 
گذشته در زمین بازی اقتصاد کشــور ظهور کرده، با بی 
توجهی بدنه بروکراتیک به اصول و سیاســتهای بهبود 
مستمر فضای کسب و کار و اقتصاد مقاومتی، تبدیل به 
تهدیدهایی بزرگتر در آینده ای نه چندان دور می شوند و 
از آتش این توافق نیز آبی برای فعالیتهای مولد صادرات 

محور کشور گرم نخواهد شد.
اما چه می توان کرد که آدمی به امید زنده اســت. وظیفه 
فعــالان و صاحبنظــران اقتصاد و کســب و کار، تذکر 
مســیر اصولی اســتفاده از این فرصتها، در چارچوب 
سیاستهای اقتصاد مقاومتی، برای ساختن اقتصادی درونزا 
و برونگراست و باید امیدوار باشیم دولت بعدی شجاعت 
و مسئولیت پذیری و دانش و توانایی اجرایی کافی برای 
اتخاذ این تصمیمات دشــوار و هدایت اقتصاد کشور به 
سمت توسعه و تقویت صنایع صادرات محور و استفاده 
کامل و شایســته از ظرفیتهای تجارت بین المللی برای 

شکوفایی اقتصادی را دارد.

اقتصاد جامعه

اولیانوف: دیدار هیات های آمریکا و روسیه بر سر برجام پرثمر بود
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی واقع در وین در توییتی با اشاره به دیدار هیات های روســیه و آمریکا در وین بر سر احیای برجام، این دیدار را پرثمر خواند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان های بین المللی واقع در وین روز دوشنبه در توییتی نوشت: امروز دیدار پرثمری میان هیات های روسیه و آمریکا در 
مذاکرات وین بر سر برجام برگزار شد. گفت وگوهای ما در وین ثابت می کند که دو کشور می توانند درخصوص مسائلی که در راستای منافع مشترک هر دو است، همکاری های 
منظمی داشته باشند )در این مورد بخصوص، منع اشاعه هسته ای(.اولیانوف ســاعاتی پیش نیز در صفحه توییتری خود از دیدار روسای هیئت های مذاکره کننده در وین )بدون 
ایران و بدون کارشناس ها( خبر داده بود. او گفت: امروز برای ارزیابی پیشرفت های حاصله و تبادل نظر درباره گام های بعدی برگزار شد.مذاکرات میان اعضای کمیسیون مشترک 
برجام درباره احیای توافق هسته ای در وین و با حضور آمریکا در مقر مذاکرات از ماه گذشته برگزار شده است. آمریکا و ایران مذاکرات مستقیمی نداشته اند و نمایندگان دولت 

آمریکا با نمایندگان سایر اعضای برجام در این زمینه رایزنی می کنند.

یادداشت

گزارش های وزارت بهداشت نشان می 
دهد که تا روز گذشته بیش از ۵ میلیون و 
۲۰۵ هزار دوز واکســن کرونا در کشور 

مصرف شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مرکز روابط عمومی و اطلاع 
رسانی وزارت بهداشت اعلام کرد: تا کنون ۴ میلیون 
و ۳۵۴ هزار و ۴۴۵ نفر در کشــور دوز اول واکسن 

کرونا را زده اند.
بر اساس همین گزارش، ۸۵۱ هزار و ۲۰۷ نفر نیز دوز 
دوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن 
های تزریق شده در کشور به ۵ میلیون و ۲۰۵ هزار و 

۶۵۲ دوز رسید.
تزریقعمومیباواکسنبرکتازهفتهآینده

سعید نمکی، وزیر بهداشــت در گفتگوی تلفنی با 
شــبکه خبر از آغاز صادرات واکسن ایرانی کرونا از 
زمستان ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: این واکسن هفته آینده 

در چرخه واکسیناسیون عمومی قرار می گیرد.
وزیربهداشــت به جزئیات روند تولید واکسن های 
ایرانی پرداخــت و گفت: مرحله ســوم کارآزمایی 
واکسن برکت بر روی ۱۴ هزار نفر و واکسن پاستور 
نیز بر روی ۲۵ هزار نفر انجام شد و در نهایت مدارک 

این مرحله به وزارت بهداشت ارسال گردید.
وی افزود: اکثر کشــورهای دنیا در مرحله سوم در 
صورتی که فاز یک و دو به خوبــی پیش برود و بی 
عارضه بودن واکسن تایید شود آن واکسن به مرحله 
واکسیناسیون عمومی رسیده و مجوز اضطراری آن 

صادر می شود.
نمکی با اشاره به اینکه روز گذشته در جلسه سازمان 
غذا و دارو دو واکسن برکت و پاستور واجد شریط 
تشخیص داده شد، گفت: مدارک واکسن برکت کامل 
بود و مجوز مصرف اضطراری برای آن صادر شد و 
واکسن پاستور نیز بعد از تکمیل دو مدرک، اوایل هفته 

آینده مجوز آن صادر می شود.
وی با اشــاره به اینکه امروز محموله واکسن برکت 
تحویل وزارت بهداشت می شــود، تاکید کرد: این 
واکسن هفته آینده در چرخه واکسیناسیون عمومی 

قرار می گیرد.
به گفته وزیر بهداشت، واکســن فخرا و رازی وارد 
فاز دو شده اند و واکســن بقیه الله نیز وارد فاز بالینی 
شده اســت. در یکی دو ماه آینده یکی از موفق ترین 
کشورهای جهان در تولید واکسن کرونا خواهیم بود 

و در زمستان نیز آماده صادرات خواهیم شد.
تاتیرماهتولیدمشترکواکسنروسیازطریق
بخشخصوصیدرداخلکشورآغازمیشود

محمدرضا شانه ساز، رئیس ســازمان غذا و دارو در 
حاشیه مراســم امضای تفاهم نامه همکاری سازمان 
غذا و دارو با مناطــق آزاد تجاری، گفت: مناطق آزاد 
تجاری می توانند در زمینه واردات واکسن به صورت 

ویژه برنامه ریزی کنند. 
وی اظهار داشت: ظرفیت های قانونی زیادی در مناطق 
آزاد تجاری وجود دارد که در بحث تحریم ها می تواند 
حامی نظام سلامت باشد. با توجه به تفاهم نامه ای که 
با شورای عالی مناطق آزاد تجاری داشتیم، از این پس 
واردات دارو و واکسن تحت نظارت سازمان غذا و 

دارو در این مناطق تسهیل می شود.
وی ادامه داد: مناطق آزاد و ویــژه اقتصادی ظرفیت 
های خوبی دارند و بسیاری از محدودیت هایی که در 
سرزمین اصلی وجود دارد، در مناطق ویژه دیده نمی 
شود و به همین دلیل سرعت رشد هم از بعد اقتصادی 
و هم سرمایه گذاری در این مناطق بسیار بالاتر از سایر 

بخش ها است.
شانه ساز با اشــاره به نامگذاری امسال توسط مقام 
معظم رهبری با عنوان تولید، پشتیبانی و مانع زدایی، 
تصریح کرد: ایــن ظرفیت به صــورت ویژه مدنظر 
وزارت بهداشت و سازمان غذا و داروست، ان شاالله 
در قالب تفاهم نامه ای که امضا شــد، شــاهد رشد 
ســرمایه گذاری و رشد اقتصادی کشــور باشیم و 
الگویی برای سایر بخش ها و حوزه های اداری باشد 
که بتوانند شــعارهای اصلی و کلان اقتصادی کشور 

را محقق کنند.
وی درباره واردات واکسن  کرونا از طریق مناطق آزاد، 
افزود: ستاد ملی مقابله با کرونا مصوبه ای دارد، با توجه 

به محدودیت هایی که در سایر بخش ها وجود دارد 
و مناطق ویژه اقتصادی از آن مستثنی است، می توانند 
در زمینه واردات واکسن به صورت ویژه برنامه ریزی 
کنند. البته منبع یابی خارج از کشور و مناطق را خود 
عزیزان انجام داده و ما به عنوان سازمان غذا و دارو در 
تائید آن منابع حداکثر سرعت را به کار می بریم. این 

موضوع در حد توافقی است که صحبت شده است.
شانه ساز درباره زمان صدور مجوز مصرف اضطراری 
واکسن برکت و پاســتور نیز گفت: به زودی مجوز 
اضطراری این واکســن ها طبق شرایطی که از سوی 
کمیته علمی واکســن وزارت بهداشت و کمیسیون 
قانونی ســاخت و ورود دارو اعلام شــده، صادر و 
شخص وزیر این موضوع را اعلام می کند که سعی 

می کنیم این هفته انجام شود.
بهزودیچندمیلیوندوزواکسنکروناوارد

کشورمیشود
 رئیس ســازمان غــذا و دارو گفت: بــه زودی یک 
محموله چند میلیونی واکســن کرونا وارد کشــور 
می شود و از طرفی واکسن های تولید داخل هم تا آخر 

هفته مجوز مصرف عمومی دریافت می کنند.
وی گفت: برای تزریق دوز دوم واکســن سالمندان 
نیازی نیســت حتماً همان برند دوز اول تزریق شود 

و تنها در مورد واکسن روسی این الزام وجود دارد.
شانه ساز ادامه داد: در سایر کشــورها هم این اتفاق 
افتاده است و از برندهای دیگر برای دوز دوم استفاده 

کرده اند.
رئیس سازمان غذا و دارو افزود: تا جایی که بتوانیم به 
واردات واکســن کرونا ادامه می دهیم، اما نمونه های 
داخلی هم در دســتور کار قــرار دارد و می توانیم بر 
اساس دستورالعمل های سازمان جهانی بهداشت از 

واکسن های داخلی برای دُز دوم استفاده کنیم.
وی همچنین از تولید مشترک واکسن کرونا با کشور 
روسیه خبر داد و گفت: تا تیرماه تولید مشترک واکسن 
روسی از طریق بخش خصوصی در داخل کشور آغاز 
می شود و ما این واکســن را به صورت تولید داخلی 

عرضه خواهیم کرد.

آیا وعده وزیر بهداشت عملی می شود؟

تزریق عمومی واکسن برکت هفته آینده!

گزیده اخبار

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه آمریکایی ها 
بایــد تضمین هایی بدهند که اتقاقــات دوران ترامپ 
تکرار نمی شود، تاکید کرد: در مذاکرات وین، برخی از 
ظرایف فنی، حقوقی، اجرایی و... باقی مانده است که این ظرایف 
به اندازه موضوعات اصلی مهم هستند.به گزارش اقتصادسرآمد 
سعید خطیب زاده ، با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری گفت: 
این انتخابات بســیار مهم است و سرنوشــت ایران را در عرصه 
مدیریت کلان کشــور رقم می زند. مردم ایــران در بزنگاه های 
تاریخی خوش درخشیدند و حضور موثری داشتند و کلام آخر 
را زدند. تمام تغییرات در قدرت و در جمهوری اسلامی از طریق 
صندوق های رای بوده و اراده مردم را به منصه ظهور رساند.وی 
با بیان اینکه امیدوارم همه افراد، چه کســانی که برای شرکت در 
انتخابات تصمیم گرفته اند و چه کسانی تردید دارند، روز جمعه 
را به یک روز ملی دیگر در تاریخ ایران تبدیل کنند، اظهار داشت: 
ایران و ایرانی به دنبال منافع ملی است و روز جمعه نیز این مسئله 
رقم خواهد خورد.رییس مرکز دیپلماســی عمومی و رســانه ای 
وزارت امور خارجه با ارائه گزارشــی در مورد اقدامات دستگاه 
دیپلماســی در مورد انتخابات ریاســت جمهوری تصریح کرد: 
براساس قوانین، تمام ایرانیان باید برای رای دادن دسترسی داشته 
باشــند. در همین چارچوب، انتخابات ریاست جمهوری علاوه 
بر ایران، در تمامی دنیا برگزار شده و مسئول برگزاری انتخابات 
در خارج از کشور براســاس قانون، وزارت امور خارجه است.
خطیب زاده با تاکید بر اینکه این دور بعید اســت دور آخر باشد، 
گفت: آمریکا باید تصمیم خود را بگیــرد و بداند در موضع برابر 
میان ایران و گروه ۱+۴ وجود نــدارد. آنها بدانند طرف خاطی و 
نقض کننده برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ است. باید تضمین های لازم را 
برای عدم تکرار اتفاقات دوران ترامپ بدهد.وی در پاسخ به این 
سوال که آیا طرف های مذاکره کننده در وین منتظر نتایج انتخابات 
هستند، اظهار داشت: آنچه در وین در حال انجام است، ربطی به 
انتخابات و تحولات داخلی ایران ندارد. گفت وگوها نیز فرسایشی 
نشــده و فکر می کنم زمان برای موضوعات باقی مانده کم است. 
باید در مورد این موضوعات تصمیم سیاسی در پایتخت ها گرفته 
شــود، که اگر گرفته شود، بازگشــت به برجام ممکن است.این 
دیپلمات ارشد درخصوص مذاکرات وین و توافق ایران و آژانس 
تصریح کرد: توافق ما فنی اســت و از زمان اجرایی شدن مصوبه 
مجلس، دسترســی فراپادمانی به آنها ندادیم. اینکه در یک ماه به 
نتیجه برسیم، بدبین نیستم. اگر هم نرسیدیم، ادامه شرایط و پاک 

کردن یا نکردن دوربین ها تصمیم داخلی است. 

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ گفت: برای بررسی 
پرونده نحوه افزایش قیمت بنزین دو بــار از نهاوندیان 
دعوت شــد که او خودداری کرد؛ طی نامــه ای او را به 
دادستان عمومی و انقلاب تهران معرفی کردیم. به گزارش 
اقتصادسرآمد، الهام آزاد عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس 
شورای اسلامی در گفتگو با  مهر،اعلام کرد: کمیسیون اصل ۹۰ برای 
بررسی پرونده مهم نحوه افزایش قیمت بنزین در آبان ۱۳۹۸ و حوادث 
بعدی، دوباره از محمد نهاوندیان معاون اقتصادی رئیس جمهور و دبیر 
شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا برای حضور در کمیسیون 
دعوت به عمل آورد و او هر دو مرتبه از حضور در کمیسیون اصل ۹۰ 
خودداری کرده است. وی ضمن انتقاد از استنکاف دبیر شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی سران قوا از پاســخگویی در کمیسیون اصل ۹۰، 
گفت: نهاوندیان با عدم حضور خود، در روند رسیدگی قانونی به این 
پرونده با کمیسیون همکاری نکرد و پرونده علی رغم تلاش های انجام 
شده، هنوز به نتایج جامعی که بتوان مقصر یا مقصرین را دقیقاً شناسایی 

و به مردم معرفی کرد، نرسیده و معطل مانده است.

وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
مجوز مصرف واکسن ایرانی کووبرکت صادر شده 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، سعید نمکی در آیین 
بیست و نهمین پویش ره سلامت و افتتاح پروژه های بهداشتی 
و درمانی دانشگاه علوم پزشکی اراک در سالن غدیر استانداری 
مرکزی افزود: امروز ایران اجازه مصرف اضطراری واکســن 
ایرانی کووبرکت را اخذ کرده و مجوز واکسن پاستور هم هفته 
آتی صادر می شود.وی بیان کرد: واکسن پاستور دارای ۲ نقص 
پرونده کتبی بوده که با تکمیــل آن هفته آتی مجوز مصرف آن 
صادر می شــود و در آینده نزدیک تزریق واکسن رازی و فخرا 
نیز به جمع واکسن های مصرفی اضافه می شود.وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی ادامه داد: زیرســاخت های تولید 
واکسن داخلی به گونه ای فراهم شده که بودن و نبودن هر فردی 
در روند تزریق واکسن مشکلی ایجاد نشود.دکتر نمکی عنوان 
کرد: با ظرفیت ایجاد شده در داخل کشور همه جمعیت هدف 
ایران تا پایان پاییز امسال واکســینه می شوند.وی گفت: روند 
واکسیناســیون از هفته جاری و آتی در کشور تسریع می شود 
و مشکل کندی حل می شود.وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی اضافه کرد: قول داده بودیم که تا پایان بهار مجوز واکسن 
ایرانی به شبکه تزریق برســد که این وعده عملیاتی شد.دکتر 
نمکی اظهار داشــت: روی همه قول هایی را کــه دادیم بودیم 
را عملیاتی کردیم و قول دادیم که در پیــک چهارم هیچ بیمار 
بدون تخت در کشور سرگردان نشود و بیماران برای داروهای 
خاص وتجهیزات پزشکی با همه تحریم ها دچار مشکل نشوند.
وی عنوان کرد: اگر کشور در زمینه پذیرش بیماران کووید ۱۹ 
و دارو دچار مشــکل بود، تلویزیون های خارجی پوست ایران 
را می کندند.وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی ادامه 
داد: تا دقیقه آخر هرجا باشم، ســربازم و وظیفه خود را انجام 
می کنم و در این مسیر با خدا معامله کرده ام.دکتر نمکی اضافه 
کرد: پارسال و با مشاهده نخستین مورد ویروس کرونا، مباحثی 
بود که اعلام این خبر می تواند در حضور مــردم در انتخابات 
تاثیرگذار باشد اما من اعلام کردم که مسئول انتخابات نیستم و 
مسئول گفتمان درست با مردم هستم.وی تصریح کرد: برخی 
قضاوت ها جای تاســف دارد، زیرا راهی که در راستای تولید 
واکسن داخلی در یک سال اخیر طی شد، باید در ۲۰ سال انجام 
می شد.وزیر بهداشت، درمان واموزش پزشــکی ادامه داد: با 
افتخار بیان می کنم که واکسن ایرانی کم عارضه ترین، موثرترین 

و بی خطرترین واکسن دنیا است.

سخنگویوزارتامورخارجه

آمریکا باید ضمانت بدهد اتفاقات 
دوران ترامپ تکرار نمی شود 

رئیسکمیتهحقوقیوقضاییکمیسیوناصل۹۰مجلس

 کمیسیون اصل ۹۰ نهاوندیان 
را به دادستانی معرفی کرد

وزیربهداشت:

مجوز مصرف واکسن ایرانی 
کووبرکت صادر شد

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای غلامرضا برجی ضمن تسلیم دوبرگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است 
که سند مالکیت ششدانگ یکد ستگاه آپارتمان به مساحت 67.55 متر مربع قطعه 2 
تفکیکی به شــماره 12101 فرعی از 146اصلی مفروز از پلاک 11358فرعی ازاصلی 
مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج  به شماره چاپی 328769  مورد ثبت 
صفحــه 13 جلد1 . 1550   بنام غلامرضا برجی صادر شــده مفقود گردیده و تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است . لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چناچه کسی مدعی وجود 
ســند مالک مذکور باشد از تاریخ انتشــار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل ســند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گرد بدیهی 
اســت چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشــود و یا در صورت اعتراض اصل 
 ســند  ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

761/ م الف  
محمد شکری
رئیس اداره ثب اسناد و املاک ناحیه سه کرج از طرف حسین رضا نوری شاد 

کد7000
مدرک تحصیلی ،

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ســکینه الماسی فرزند محمد به شماره شناسنامه 679 
صادره از جم در مقطع دکتری رشته جامعه شناسی )اقتصادی - توسعه( صادره از واحد 
دانشــگاهی تهران مرکزی به شماره 105576 و تاریخ 17/09/1398 مفقود گردیده 
اســت ، از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
مرکزی به نشانی تهران - خیابان آزادی - خیابان اسکندری شمالی - خ فرصت شیرازی 

- پلاک 136 صندوق پستی 768/13185 ارسال نماید.


